
Про внесення змін до Складу комісії з конкурсного відбору незалежних членів наглядової ради державного
підприємства “Готель “Козацький” Міністерства оборони України

dep_871 від 2019.02.14

Статус: Акт чинний

Версія від: 14 лютого 2019

Набуття чинності:

14 лютого 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

14.02.2019 № 61

Про внесення змін до Складу комісії з конкурсного відбору незалежних членів наглядової

ради державного підприємства “Готель “Козацький” Міністерства оборони України

Відповідно до Закону України “Про управління об’єктами державної власності” та постанов

Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 142 “Деякі питання управління

державними унітарними підприємствам: та господарськими товариствами, у статутному капіталі

яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі” і від 10 березня 2017 року № 143

“Деякі питання управління об’єктами державної власності” наказую:

1. Внести зміни до Складу комісії з конкурсного відбору незалежних членів наглядової ради

державного підприємства “Готель “Козацький” Міністерства оборони України (додаток до наказу

Міністерства оборони України від 06 липня 2018 року № 323), виклавши його в новій редакції,

що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
О. Шевчук

Додаток

#/document/16991357
#/document/17242496
#/document/17242496


до наказу Міністерства оборони України

14 лютого 2019 року № 61

СКЛАД

комісії з конкурсного відбору незалежних членів наглядової ради державного

підприємства “Готель “Козацький” Міністерства оборони України

Голова комісії - державний секретар Міністерства оборони України Дублян Олександр

Володимирович;

члени комісії:

• перший заступник начальника Головного управління майна та ресурсів полковник Нетребко

Руслан Аркадійович;

• заступник директора департаменту - начальник відділу організації представництва в

юрисдикційних органах та забезпечення господарської діяльності Юридичного департаменту

Міністерства оборони України Гомон Олександр Олександрович;

• заступник директора Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України полковник

Повар Василь Іванович;

• головний спеціаліст відділу фінансового планування 27 управління (по фінансуванню

військових частин та установ центрального підпорядкування) Антонюк Микола Іванович;

• головний спеціаліст Відділу з питань запобігання та виявлення корупції Міністерства оборони

України Сінчук Юрій Леонідович;

• секретар комісії — начальник відділу фінансового моніторингу, оціночної діяльності та

договірної роботи Головного управління майна та ресурсів майор Варзагер Ігор Володимирович.

Начальник Головного управління

майна та ресурсів

полковник

О. Бічкантаєв


